⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

William Shu Tai WONG/PLAND

 寄件者: sun wo wong
寄件日期: 2024年04月20日星期六 16:56
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND; tpbpd/PLAND
主旨: Re: Y / NE-STK / 5
附件: STK-5(TIA-接駁巴士圖).pdf; 業主土地授權及同意書-城規STK-5.pdf

類別: Internet Email

sun wo wong <wongsunwo@gmail.com> 於 2024年 4月 20日 週六 下午 4:50寫道：
回應運輸署及地政署的擬問